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Al Personale Docente e Ata

Alle famiglie e agli alunni S. Primaria
dell’I.C. De Amicis - Giovanni XXIII

Al DSGA

Al sito web: sezione avvio a.s. 2025.2026

LORO SEDI

COMUNICATO N. 3

inviato a mezzo mail
OGGETTO: Avvio anno scolastico 2025.26 - Scuola Primaria.
Si informano le SSLL che le attivita didattiche del nostro istituto riprenderanno il giorno 11
SETTEMBRE nei plessi De Amicis, Aldo Moro e Giovanni XXIII cosi come indicato in tabella:
classi 1A- 1B- 1C-1D-1E plesso De Amicis
classi 2A -2B-2C-2D
classi 3A- 3B-3C-3D
classi 4A- 4B-4C-4D
classi SA- 5C-5D

Classi 2E- 2F-4E-4F Plesso Aldo Moro
Classi 5B- 5E Plesso Giovanni XXIII
1° GIORNO DI SCUOLA

11 SETTEMBRE

CLASSI ORARIO

Classi PRIME Accoglienza delle classi prime presso il cortile del plesso
De Amicis dalle 8,30 alle 9,30
Attivita didattica dalle 9,30 alle 13,00 -

Classi: seconde, terze, quarte e quinte | dalle 8,00 alle ore 13,00
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ORARIO PROVVISORIO

12 SETTEMBRE
Dalle 8,00 alle 13,00

Tutte le classi

ORARIO DEFINITIVO
A partire dal 29 settembre andra in vigore 1’orario definitivo di seguito specificato

Classi 1%, 2 e 3 a tempo normale -27 ore

LUNEDI' | MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDI’ | VENERDDI

8,00/13,30 | 8,00/13,30 8,00/13,30 8,00/13,30 [ 8,00/13,00

Classi a tempo normale 4*-5” e 4" -5 a tempo pieno fino ad avvio del servizio mensa - 29 ore

LUNEDTI'

MARTEDI’

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDTI’

8,00/14,00

8,00/14,00

8,00/14,00

8,00-14,00

8,00/13,00

Classi a tempo pieno - 40 ore con avvio del servizio mensa da parte dell’Ente Comunale:

LUNEDTI'

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDTI’

VENERDI’

8,00/16,30

8,00/16,30

8,00/16,30

8,00/16,30

8,00/13,00

Ricreazione:

- 1" ricreazione: dalle 10:450 alle 11:00

- 2" ricreazione solo per le classi 4%e 5: dalle 12:45 alle 13:00
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Modalita d’ingresso e d’uscita

PLESSO DE AMICIS
Ingresso Classi
Via Roma 5A-5C-5D-2C-2D-
4A-4C
Piazza Di Vagno (Rampa) 4B- 4D-1A-1B-1C-1D-
1E
Piazza Di Vagno (Centrale) 2A-2B-3A-3B-
3C-3D
PLESSO ALDO MORO
Ingresso Classi
Via Mastrorocco classi 2"E, 2"'F, 4"E,
4NF
PLESSO GIOVANNI XXIII
Ingresso classi
Via Palombella Classi 5B- 5E
Ingresso centrale

Seguiranno eventuali aggiornamenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Valeria BRUNETTI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93)

Acquaviva delle Fonti, 3 settembre 2025



